
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DELEGAVIMO Į ASOCIACIJOS ROKIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-213 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 

patvirtintomis Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklėmis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 Deleguoti į asociacijos Rokiškio miesto vietos veiklos grupės valdybą atstovauti Rokiškio 

rajono savivaldybės interesams ir dalyvauti su balsavimo teise asociacijos Rokiškio miesto vietos 

veiklos grupės visuotiniuose narių susirinkimuose,  narių susirinkimuose ir valdyboje šiuos 

asmenis: 

 Tadą Barauską – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją; 

 Dalią Janulienę – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnę; 

 Gražiną Švanienę – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus 

vyriausiąją specialistę. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas    Tadas Barauskas

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


